
 

 

 
Kętrzyn, dnia 04.10.2016r.  

 
 
 
 
 
Znak: BZP.271.18.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.18.2016 w trybie przetargu 
nieograniczonego „Przebudowa drogi gminnej i wymiana nawierzchni z budową odwodnienia dróg 
wewnętrznych w Kętrzynie”. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje,                 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 
Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej i wymiana 

nawierzchni z budową odwodnienia dróg wewnętrznych w Kętrzynie” odbyło się w dniu 

04.10.2016 o godz. 10:30.  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 

1) w części I „Przebudowa ulicy Słowackiego w Kętrzynie” - 434.111,78 zł brutto 
 
2) w części II „Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej dojazdu do garaży przy ulicy Mazowieckiej / 
Orkana w Kętrzynie” - 180.460,00 zł brutto 
 

3) w części III „Utwardzenie nawierzchni i wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej przy zespole 

garażowym przy ulicy Westerplatte” - 179.640,00 zł brutto 

 
Do upływu oznaczonego terminu w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa drogi 

gminnej i wymiana nawierzchni z budową odwodnienia dróg wewnętrznych w Kętrzynie”, 

znak postęp. BZP.271.18.2016 oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

1) W części I – „Przebudowa ulicy Słowackiego w Kętrzynie”: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Proponowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości na roboty 

budowlane  

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

netto              233.339,13 zł 
VAT 23%          53.668,00 zł 
brutto         287.007,13 zł        

60 miesięcy 



 

2. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o., 

Plac Słowiański 2  

11-400 Kętrzyn 

netto              297.339,94  zł 
VAT 23 %          68.388,19 zł   
brutto          365.728,13 zł 

96 miesięcy 

 
2) W części II –„Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej dojazdu do garaży przy ulicy 

Mazowieckiej / Orkana w Kętrzynie”: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Proponowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości na roboty 

budowlane  

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o., 

Plac Słowiański 2  

11-400 Kętrzyn 

netto           58.522,34  zł 
VAT 23%      13.460,14 zł         
brutto       71.982,48 zł 

96 miesięcy 

 
3) W części III – „Utwardzenie nawierzchni i wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej 

przy zespole garażowym przy ulicy Westerplatte”: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Proponowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości na roboty 

budowlane  

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o., 

Plac Słowiański 2  

11-400 Kętrzyn 

netto           78.642,40 zł 
VAT 23%     18.087,75 zł 
brutto      96.730,15 zł 

96 miesięcy 

 
 
       Przewodniczący 
 Komisji Przetargowej   
             (-)  Eryk Berchard                                   Burmistrz Miasta Kętrzyn 
            (-) Krzysztof Hećman     
                 

  

 

 

Sporz. A. Chodnicka-Konopko 

 


